
UCHWAŁA NR XL/240/14
RADY GMINY KOTLA

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Gminy Kotla, na wniosek Wójta Gminy, uchwala co następuje:

§ 1. W obwodach głosowania utworzonych Uchwałą Nr XXII/116/12 Rady Gminy Kotla z dnia 
28 września 2012 r. w sprawie podziału gminy Kotla na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych (ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego w dniu 11.10.2012 r. pod poz. 3419) wprowadza się zmianę siedziby obwodowej komisji 
wyborczej dla obwodu głosowania Nr 4, wyznaczając siedzibę w Sali wiejskiej w Głogówku 21, 67-240 Kotla.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady:
H. Przybylska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 marca 2014 r.

Poz. 1559


		2014-03-26T15:12:46+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




